РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

п. Золотореченск

«27»  марта 2017 года                                                                                                        № 69
«О внесений изменений в Решение Совета № 65 от 30.01.2017 г. «О бюджете г/п «Золотореченское» на 2017 год»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 11.10.2016 г. №1388-ЗЗК «О внесении изменений в Закон Забайкальского края «О бюджете Забайкальского края на 2016 год», руководствуясь Уставом г/п «Золотореченское», Совет г/п «Золотореченское»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета № 65 от 30.01.2017 г. «О бюджете г/п «Золотореченское» на 2017 год»:
	Наименование поселения муниципального района городского округа
	Март 2017 года

	Решение о бюджете муниципальных образований
	Сумма  в тыс. руб.

	Городское поселение «Золотореченское»
	Дата, №
	КБК

	От 30.01.2017 г. № 65
	10302230010000110
	126,0

	10302240010000110
	3,0

	10302250010000110
	239,0

	10302260010000110
	3,0

	Итого: 371,0

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава г/п «Золотореченское»                                                             Е.А. Кобринская
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

В связи с письмом Министерства финансов Забайкальского края от 13.12.2016 г. № 03-32-439 о доведении до сведения и использовании в работе прогнозов главного администратора доходов – Управления Федерального казначейства по Забайкальскому краю от 27.10.2016 г. № 91-04-21/25, от 02.12.2016 г. № 91-04-21/32 по доходам от уплаты на нефтепродукты, зачисляемым в консолидированные бюджеты муниципальных районов, городских округов по дифференцированным нормативам отчислений в бюджеты муниципальных образований Забайкальского края внести изменения в бюджет городского поселения «Золотореченское» Решением Совета городского поселения «Золотореченское».